
no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0.00 0.342 0.342 94840070091001

0.342 3.270 2.928 94840070097001

T 2 Ceļš Jēņu 0.00 4.100 4.100 grants D D 94840050097001

T 3 Vienības-Barīsi 0.00 1.79 1.79 grants C C 94840030295001
Pašvaldības skolēnu autobuss

T 4 Ruķi-Strenču ceļš 0.00 1.300 1.300 grants D D 94840030296001

T 5 Jugendi -Apsītes 0.00 0.240 0.240 asfalts D D 94840030375001

T 6 Višķi-Tālava 0.00 2.400 2.400 grants C C 94840040109001

T 7 Mārsnēnu ceļš-Jaunaltītes 0.00 1.800 1.800 grants D D 94840050093001

T 8 Mārsnēnu ceļš-Grotes 0.00 1.600 1.600 grants D D 94840050094001

T 9 Dutka-Jaunšķērskalni 0.00 1.800 1.800 grants D D 94840060227001

2. pielikums

Beverīnas novada pašvaldības

domes 28.06.2018. lēmumam Nr.101

Piezīmes
zemes vienības/ 

lineārās 

inženierbūves 

kadastra apzīmējums

Pašvaldības skolēnu autobuss
Ķikutu tilts-Kaģi-Kaupi grants Ķikutu tilts 1.820T 1 C C

Nr.p.k.

Uzturēšanas klases

Kadastra objekta 

identifikators*
ceļš tilts vai satiksmes pārvads

adrese (km)

garums 

(km)

seguma 

veids
nosaukums

Beverīnas novada pašvaldības uzturēšanas klases ceļu saraksts Trikātas pagastam vasaras un 

ziemas sezonā

Ceļa nosaukums

Ceļu raksturojošie parametri

km

Ziemas sezonā 

no 01.11. - 

31.03.

Vasaras sezonā  

no 01.04. - 

31.10.



T 10 Mārsnēnu ceļš -Alkas 0.00 2.100 2.100 grants C C 94840090099001

T 11 Mārsnēnu ceļš -Klapči 0.00 1.400 1.400 grants D D 94840090081001

0.00 0.650 0.650 asfalts

0.650 5.100 4.450 grants

T 13 Strenču ceļš -Rušas 0.00 2.400 2.400 grants C C 94840020058001
Pašvaldības skolēnu autobuss

T 14 Valmieras ceļš-Brutuļi 0.00 1.3.. 1.300 grants D D 94840060054001

T 15 Valmieras ceļš-Jaunzemi 0.00 0.600 0.600 grants D D 94840060166005

T 16 Abulas iela 0 0.45 0.450
melnais 

segums
D D 94840030370001

T 17 Miera iela 0 0.28 0.280
melnais 

segums
C C 94840030372001

Kopā: 31.93 km

A, A1 uzturēšanas klases ceļiem - reizi divās nedēļās

B uzturēšanas klases ceļiem - reizi mēnesī

C uzturēšanas klases ceļiem - reizi ceturksnī

D uzturēšanas klases ceļiem - reizi pusgadā A

A1

B

C

D

D DT 12 94840030307001

Pašvaldību 

autoceļi

vairāk par 5000

no 1000 līdz 5000

no 500 līdz 999

Trikātas ceļš-Kačori

no 100 līdz 499

mazāk par 100

D klasi nosaka pašvaldību autoceļiem, pa kuriem nenotiek 

regulāra pasažieru pārvadāšana ar autobusiem

Pašvaldību autoceļiem ar grants segumu nosaka C vai D 

uzturēšanas klasi

Vidējā transportlīdzekļu satiksmes 

intensitāte (automašīnu skaits 

diennaktī)


